
 
 

 

 
 

Prot. e data,  vedi segnatura                                                                                 
 

 
 

Consiglio di istituto del 28 settembre 2021 
Delibera n.1.4/2021 

 
Oggetto: Regolamento di Istituto 
 
 VISTA la necessità di integrare il Regolamento di Istituto facendo riferimento a quanto indicato nel 

Documento sull’E-policy; 
 CONSIDERATE le proposte di modifica da apportare al Regolamento di Istituto con i riferimenti al 

documento sull’E-policy, 
 SENTITO il parere dei presenti 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 
le integrazioni al Regolamento di Istituto. 

 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 18/18, voti contrari n.0/18, 
voti astenuti n. 0/18 

 
   
 
 
 
 
         Il segretario                                                                                                                    Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                                          Maura Fantini 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


